גרסתו של הנאשם לפיה, עצר כדין, נתן זכות קדימה לכלי רכב אחרים, החל בפניה שמאלה ולאחר שהשלים את הפניה
או בסמוך לכך, פגע בו הרוכב המעורב, שניסה לעקוף את הרכב מצד ימין, לא נסתרה בבית המשפט ולא מצאתי כל

סיבה להעדיף את גרסת המאשימה, על זו של ההגנה.

לאור כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.